
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 26.12.2017  № 3561 
             г. Шатура 

 

 

О внесении изменений в состав Общественной комиссии по контролю и коор-

динации за ходом реализации на территории городского округа Шатура прио-

ритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» 

 

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав Общественной комиссии по контролю и коорди-

нации за ходом реализации на территории городского округа Шатура приоритетного 

проекта «Формирование комфортной городской среды» (далее – Комиссия), утвер-

жденный постановлением администрации городского округа Шатура от 18.10.2017 

№2739 «О создании Общественной комиссии по контролю и координации за ходом 

реализации на территории городского округа Шатура приоритетного проекта «Фор-

мирование комфортной городской среды»: 

вывести из состава Комиссии: 

Сутягина Илью Александровича – заместителя главы администрации город-

ского округа Шатура – председатель комиссии, 

Брагину Ольгу Александровну – ведущего эксперта отдела жилищного кон-

троля, коммунального хозяйства и благоустройства управления жилищно-комму-

нального хозяйства и инфраструктуры администрации Шатурского муниципального 

района – ответственный секретарь комиссии, член комиссии; 

ввести в состав Комиссии 

Захарова Владимира Александровича – начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации городского округа Ша-

тура – председатель комиссии; 

Смирнову Светлану Владимировну – эксперта отдела жилищного контроля, 

коммунального хозяйства и благоустройства управления жилищно-коммунального 

хозяйства и инфраструктуры администрации Шатурского муниципального рай-

она – ответственный секретарь комиссии, член комиссии. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управле-

ния жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации город-

ского округа Шатура В.А. Захарова. 

 

 

Глава городского округа           А.Д. Келлер 


